СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
д. Высоково
    от 14.07. 2014                                                                                                №56
 Об утверждении Проекта Правил  землепользования и застройки сельского поселения Высоково    Рамешковского района Тверской области
В соответствии со ст.ст.14; 28 Федерального закона от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8; 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Высоково, руководствуясь положением о проведении публичных слушаний №30 от 23.01.2014 года  Совет депутатов сельского поселения Высоково
РЕШИЛ:
1.Утвердить  проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области.

2. Настоящее решение обнародовать в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения Высоково) и на официальном сайте МО «Рамешковский район» - сельское поселение Высоково.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты  обнародования.
Глава сельского поселения Высоково:                                   В..А.Соколова